
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  49/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้ช่วยเลขานุการ ในคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

----------------------------- 
 
 เพื่อให้การประชุมคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
มีประสิทธิภาพ และเป็นไปตามข้อบังคับมหาวิยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำคณะ  
และการจัดระบบบริหารงานในคณะ พ.ศ. 2559   
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำคณะและการจัดระบบบริหารงานในคณะ  
พ.ศ. 2559 ข้อ 7 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชยีงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2566 
จึงแต่งตั้ง “ผู้ช่วยเลขานุการ ในคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์” คือ 
 
  นายสุรสิงห์  แสงโสด  รองคณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
      เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
  สั่ง  ณ  วันที่  25  ตุลาคม  พ.ศ.  2566   

 
                            สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย ์                                       

(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 
 


